

FAKTÚRA

FO-54/2013

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

101354

Dodávateľ:

AGROMIL združenie

**Milada Michalková -
Böszörményiová AGROMIL**

Krišovská Liesková 68
07901 Krišovská Liesková
Slovenská republika

IČO: 33162336
IČD: SK1020699603
DIČ: 1020699603

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 380/
95 z dňa 13.02.1995 v Trebišove.

Doprava: Osobný odber
Úhrada: Na bankový účet
Banka: VÚB a.s. pob. TREBIŠOV
Číslo účtu: **637844622/0200**
IBAN: SK9002000000000637844622
SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

Obecný úrad - Vojany

07672 Vojany

IČO: 332127

DIČ:

IČ DPH:

Dátum vystavenia dokladu: 30.4.2013

Dátum dodania tovaru/služby: 30.4.2013

Miesto dodania: SK

Dátum splatnosti:

14.5.2013

Por.	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
1.	14103 Dynastop 0.5 l - brzdomá kvapalina	1 ks	2,000	2,00	20%	0,40	2,40
2.	70011166 Lamela pojazdu	1 ks	22,500	22,50	20%	4,50	27,00
3.	72011150 Lamela náhonu	1 ks	26,490	26,49	20%	5,30	31,79
4.	70011188 70011188 Vypinacia páčka	3 ks	2,953	8,86	20%	1,77	10,63
5.	70011194 70011194 Vypinacia páčka pom. náhonu	3 ks	2,723	8,17	20%	1,63	9,80
6.	951112 951112 Napinacia pružina	6 ks	0,432	2,59	20%	0,52	3,11
7.	70011180 70011180 Oporná podložka	3 ks	0,963	2,89	20%	0,58	3,47
8.	55011105 55011105 Vypinacia skrutka /55011105	3 ks	0,830	2,49	20%	0,50	2,99
9.	951110 951110 Skrutka	3 ks	0,697	2,09	20%	0,42	2,51
10.	993688 993688 Matica M10x1	12 ks	0,163	1,96	20%	0,39	2,35
11.	951118 951118 Podložka s nosom	6 ks	0,890	5,34	20%	1,07	6,41
12.	70112728 70112728 Vypinacie ložisko	1 ks	8,900	8,90	20%	1,78	10,68
13.	70112102 70112102 Vypinacie ložisko veľké	1 ks	34,850	34,85	20%	6,98	41,83
14.	57112103 57112103 Pružina	1 ks	0,800	0,80	20%	0,16	0,96
15.	57112104 57112104 Krúžok	2 ks	0,730	1,46	20%	0,29	1,75
16.	NH 58 NH 58 Poistný krúžok	1 ks	0,420	0,42	20%	0,08	0,50
17.	62452704 62452704 Vypinací valec	1 ks	12,580	12,58	20%	2,52	15,10
18.	80005094 80005094 Tesnenie výfukovej príruby	1 ks	0,470	0,47	20%	0,09	0,56
19.	8/14 Hadica na palivo 8/14 FUB PETROTEC 10	1,5 m	1,653	2,48	20%	0,49	2,97
20.	50x80x13 Gufero 50x80x13 GP NBR	1 ks	1,400	1,40	20%	0,28	1,68
21.	28x35x5 Gufero 28x35x5 GP NBR	1 ks	1,130	1,13	20%	0,22	1,35
22.	40111914 40111914 Tesnenie predného veka	1 ks	0,470	0,47	20%	0,09	0,56
23.	10-16 Spona 10-16 W1 - 9	4 ks	0,233	0,93	20%	0,18	1,11
24.	70112726 70112726 Vysúvací páka ložíška	1 ks	23,070	23,07	20%	4,61	27,68
25.	55113676 55113676 Puzdro 5060	1 ks	2,500	2,50	20%	0,50	3,00
26.	55113673 55113673 Puzdro nast. 4020 KU	1 ks	1,300	1,30	20%	0,25	1,55
27.	55113672 55113672 Puzdro 4050 KU	1 ks	2,290	2,29	20%	0,46	2,75
28.	67143535 67143535 Hlavica pravá	1 ks	9,890	9,89	20%	1,98	11,87
29.	59116662 59116662 Zrkadlo	1 ks	7,500	7,50	20%	1,50	9,00
30.	12V 45/40W 12V 45/40W P45t Žiarovka asymetrická	2 ks	1,300	2,60	20%	0,52	3,12
31.	976906 976906 Poistka 16 A	10 ks	0,053	0,53	20%	0,11	0,64
32.	976907 976907 Poistka 25 A	10 ks	0,053	0,53	20%	0,11	0,64
33.	55113678 55113678 Kryt odpruženého nástavca	1 ks	1,160	1,16	20%	0,25	1,41

Dodacie listy: DL-507/2013

V prípade nezaplatenia tejto faktúry účtujeme poplatok z omeškania platby vo výške 0,025% dlžnej čiastky denne!

Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom predávajúcej firmy. Svojím podpisom potvrdzujem správnosť uvedených údajov.

OBEC VOJANY

Došlo dňa: 6.5.2013	Registratúrna značka:
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje:

FAKTÚRA

FO-54/2013

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

101354

Por.	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
------	------------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	---------------	----------	----------------------

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	202,64	40,53	243,17
Celkom	202,64	40,53	243,17
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			243,17

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomáš Michálek

Prevzal(a), dňa:

AGROMIL
ZDRUŽENIE
Klíšovská Lesková 68, 079 01
Tel./Fax: 056/6388147, 6388016
ICO: 63162336

Telefón: 056/6388147

Fax: 056/6388147

Mobil: 0905/551 883

E-mail: agromil@sivinet.sk